Iam transeamus ad id, cuius causa haec praemisimus, ad renuntiandos doctores philosophiae artiumque liberalium magistros, qui inde a primo die mensis Novembris a. MDCCCLXXXVIII usque ad diem ultimum mensis Octobris a. MDCCCLXXXIX creati sunt.

---

Honoris causa

BERNARDUS WINDSCHEID

Dr. jur. Univ. Lips. Prof. p. o.

CAROLUS ADOLFUS SCHMIDT

Dr. jur. Univ. Lips. Prof. p. o.

ANTONIUS BOEDIKER

Berolinensis

summi officii, quod de rebus secure gerendis consultit, praeses.

---

Sequuntur nomina eorum, qui rogatu suo explorata probataque dignitate doctores philosophiae et artium liberalium magistri creati sunt, secundum tempus creationis enumerata, adiectis titulis dissertationum inauguralium, quibus ordini philosophorum doctrinam suam probaverunt.

Anno MDCCCLXXXVIII.

1. die 5. mensis Novembris FRIDERICUS OTTO VOIGT, Lipsiensis, tradita dissertatione laudabili quae inscribitur: „Die Klosterpolitik der Salischen Kaiser und Könige“ et examine die 26. mensis Julii a 1888 magna cum laude superato.
2. die 5. mensis Novembris MOSES GOLDBERG, Zloczoviensis, tradita dissertatione admodum laudabili quae inscribitur: „Der Talmudische Tractat Derech Erez Rabba“ et examine die 7. mensis Maii a 1888 cum laude superato.
3. die 5. mensis Novembris GUILIELMUS STREITBERG, Nassaviensis ex oppido Rüdesheim, tradita dissertatione egregia quae inscribitur: „Die Abstufung der Nominalsuffixe — io — und — ien — im Germanischen“ et examine die 27. mensis Junii a 1888 summa cum laude superato.